
FOTBAL

oslabený Bělotín venku podlehl
Bělotín_Na horkou půdu no-
váčka soutěŽe v Tovačově jeli
hráči BělotÍna oslabeni o tři
hráče kvu]i zraněnÍ a trestu.

TJ Soko| Tovačov. TJ Soko| Báotín
20(L0)

V úvodu zatlačili hosté To.
vačov před svoji branku. Stře.
Ia Kainara skončila na tyči
branky a přímý kop Vrány
brankář vyrazil. První střela
domácÍch přiŠla ve 12. minu-
tě' brankář Majerský byl vŠak
na místě. Po rohu Vrány ne.
bezpečně hlavičkoval nad
ohnůtek. Do vedení šli domá-
cíve 32. minutě. Prudkástřela
z levé strany nechytatelně
skonči]a u tyče. V závěru po.
ločasu mohl Bělotín stav skó.
re srovnat, ale to se nepoved-
lo.

Ve druhé polovině utkánÍ
hostujÍci jasně přehrávali
domácÍ. ale střelecké štěstÍ si

vybrali v minulém domácím
zápase. V 60. minutě po rohu
Vrány a závaru před brankou
domácÍch mÍč v brance ne-
skončil a vzápětí Vránu ve vy-
loŽené pozici vychytal bran-
kář. Sporný zákrok domácÍho
hráče rozhodčí jako faul v
Šestnáctce pokutovým kopem
neocenil. Po chybě v roze-
hrávce obrany Šli hosté z na-
hodilého protiútoku v 69. mi-
nutě do dvougólového vedení.
Další příleŽitost Vrány z 85.
minuty vyhlavičkoval obrán-
ce.

TJSoko| černotín.TJ Soko|Bě!ďín B
l.:2(O0)

Bnnky Chudý' Smolár
V neděli 22. srpta hrají obě

běIotÍnská muŽstva v domá-
cím prostředÍ. ve 14 hodin se
nejprve představÍ béčko proti
FKM opatovice B, v ló30 hra-
je áčko s Cechovicemi. (sok)


